АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 20.04. 2012                                                                                    № 34

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Сибирского сельсовета
от 29.10.2002 года. № 27.

      В п. 1. постановления администрации  муниципального образования  Сибирского сельсовета  № 27 от 29.10. 2002 года указано:  поставить   на учет Григорьева Сергея Александровича на  получение жилой площади по прежнему месту  жительства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.      Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Сибирского сельсовета № 27  от 29.10. 2002г. в п. 1.
- изменить отчество  Григорьева Сергея   Александровича (на основании паспорта Григорьева  Сергея Владимировича, 5006 № 034758 от 25.04.2007г) на отчество Владимирович, фамилию, имя оставить без изменения.

Глава Сибирского сельсовета                                               А.И. Веде
[bookmark: _GoBack]